关于招聘劳动合同制检察外宣工作人员的
公    告
因检察工作需要，红安县人民检察院拟招聘1名劳动合同制检察辅助人员经劳务派遣到本院从事检察外宣工作。现将有关情况公告如下：
聘用原则
按照公开、平等、竞争、择优的原则，坚持任人唯贤、德才兼备的标准，采取文字处理和计算机操作能力测试的方式，择优聘用。
用工方式
劳务派遣形式
岗位职责
聘用的外宣工作人员为从事与检察工作有关的综合性文字工作辅助人员。其主要职责是：
1.负责撰写检察宣传、信息、调研材料；
2.负责检察院内外网、微博、微信等媒体的管理、维护工作；
3.其他综合性文字工作。
四、招聘条件
1.具有中华人民共和国国籍；
2.有较好的思想政治素质，拥护党的路线、方针、政策，遵守宪法和法律，作风正派，品行端正；
3.年龄在35周岁以下，即1981年1月1日以后出生。其中，文字能力水平较强的，可放宽至40周岁，即1976年1月1日以后出生；
4.具有大专以上学历；
5.较为熟悉计算机操作；
6.了解法律基础知识；
7.熟悉公文写作，具有较强的文字组织能力，能够胜任调研、信息、宣传等各类文字材料的撰写；
8.近三年在县级以上报刊媒体上发表过文章。
下列人员不受聘用：曾因犯罪受过刑事处罚的；曾被开除公职的；涉嫌违法违纪正在接受审查，尚未作出结论的；有配偶、直系血亲或对本人有重大影响的旁系血亲被判处有期徒刑以上刑罚且正在服刑的；其他不适宜在检察机关工作情形的。
招聘程序
报名
报名时间：2016年2月1日-2016年3月30日
报名地点：红安县人民检察院政治处（红安县城关镇红坪大道北端检察院大楼五楼）
报名人员在报名时需提交证明其符合招聘条件的相关资料原件及复印件。
资格审查
本院政治处负责资格审查，纪检组监督。
测试
由院政治处组织对符合条件的报名人员，统一进行文字处理能力和计算机操作测试。院党组指定评委进行综合打分。
体检和政审
对测试成绩最高分的待聘人员进行体检和政审。
因体检或政审不合格出现缺额时，按测试成绩高分到低分依次递补。
录用
合格人员与劳务派遣公司签订劳动合同，派遣到红安县人民检察院工作，试用期2个月。试用期内不合格者，取消聘用资格。被聘用人员，如与原单位发生人事（劳动）争议等事项，均有本人负责解决。
工资待遇
聘用人员试用期月工资2500元（含应当由个人缴纳的五类社会保险和公积金）。正式录用后，以2500元为工资基数，实行绩效工资制，即根据个人撰写外宣文章数量和级别，制定考核奖励办法，按月加发绩效工资，绩效工资以5000元为上限（具体计发标准与招聘对象面议后，另行制定）；按规定办理“五险一金”，缴费金额依照有关规定由单位和个人按比例负担；出差补贴等其他福利参照本院合同制人员同等执行。
特此公告。
红安县人民检察院
2016年1月29日